

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

OS ORDENADORES DE DESPESAS ABAIXO ASSINADOS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ibiapina-CE, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento, em favor das licitantes, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

LICITANTE VENCEDORA:

- PAULO FRANKLIN DE VITERBO - ME, CNPJ: 14.002.351/0001-46:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
1	RECEITUÁRIO COMUM - tamanho 15x21 - Papel jornal - bloco 100 fls	BLOCO	5000	R\$ 3,73	R\$ 18.650,00
45	CARTÃO REGISTRO FAMILIAR – papel 40kg, 1x0 cor, frente, tam 13x9cm	UNID	5000	R\$ 0,06	R\$ 300,00
53	PLACAS EM PVC ADESIVADO PARA IDENTIFICAÇÃO INTERNA	M²	50	R\$ 119,90	R\$ 5.995,00
54	LONAS PARA PLACAS, impressão digital colorida, 440g, Front Light, instalada	M²	50	R\$ 89,00	R\$ 4.450,00
55	ADESIVAGEM com impressão digital para uso da secretaria e ambulâncias - inclusa remoção	M²	300	R\$ 89,00	R\$ 26.700,00
86	RESUMO SEMANAL DE CAPTURA - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls captura- 1x0 cor	BLOCO	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00
126	FOLHA DO RECÉM NASCIDO – HOSPITAL tamanho A4 frente - bloco com 100 fls	BLOCO	5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
127	FOLHA DE EVOLUÇÃO/PRESCRIÇÃO RECÉM NASCIDO – HOSPITAL tamanho A4 frente e verso- bloco com 100 fls	BLOCO	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
128	CRACHÁS vertical impresso em PVC 0,75mm com cordão e clipe jacaré, p/ colaboradores do Hospital	UND	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
129	CHAMADA DE EMERGÊNCIA – frente, folha a4, bloco com 100fls	BLOCO	5	R\$ 19,00	R\$ 95,00
131	PULSEIRAS PARA TRIAGEM ACOLHIMENTO E CLASSIFICAÇÃO DE RISCO HUMANIZASUS COR AMARELA.	UND	4000	R\$ 0,35	R\$ 1.400,00
132	PULSEIRAS PARA TRIAGEM ACOLHIMENTO E CLASSIFICAÇÃO DE RISCO HUMANIZASUS COR VERDE.	UND	10000	R\$ 0,35	R\$ 3.500,00
133	PULSEIRAS PARA TRIAGEM ACOLHIMENTO E CLASSIFICAÇÃO DE RISCO HUMANIZASUS COR AZUL.	UND	10000	R\$ 0,35	R\$ 3.500,00
135	ENVELOPES TIMBRADOS TAM 26X36CM, ENVELOPES TIPO SACO BRANCOS PAPEL OFF-SET 120G, 4X0 CORES, DIVIDIDOS EM TIRAGENS DE 500 UND.	UND	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
136	ENVELOPES TIMBRADOS TAM 25X18CM, ENVELOPES TIPO SACO BRANCOS PAPEL OFF-SET 120G, 4X0 CORES, DIVIDIDOS EM TIRAGENS DE 500 UND.	UND	2000	R\$ 0,85	R\$ 1.700,00
139	ADESIVAMENTO PARA VEÍCULOS, EM ADESIVO LEITOSO PARA ENVELOPAMENTO COM APLICAÇÃO DE VERNIZ.	M²	200	R\$ 1,30	R\$ 260,00

(Handwritten signatures and initials)

140	LONA PARA OUTDOOR, FORMATO 3,0X9,0 MTS, EM LONA 440G, IMPRESSÃO COLORIDA, MONTADA EM PAINEL NA CIDADE DE IBIAPINA-CE	UND	6	R\$ 1.899,00	R\$ 11.394,00
143	BANNERS TAMANHO 90 CM X 1,2 METROS, IMPRESSÃO 4X0 CORES, EM LONA VINÍLICA.	UND	200	R\$ 72,00	R\$ 14.400,00
146	CARTAZES TAMANHO A2, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 230G, DIVIDIDO EM TIRAGENS DE 100 UND.	UND	850	R\$ 1,39	R\$ 1.181,50
147	CARTAZES TAMANHO A3, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 230G, DIVIDIDO EM TIRAGENS DE 100 UND.	UND	1500	R\$ 1,09	R\$ 1.635,00
153	FOLDERS PRETO E BRANCO, 1X1 CORES, DOBRADOS, PAPEL COCHÊ 170G, TAMANHO 21X30CM, DIVIDIDOS EM TIRAGENS DE 300 UND.	UND	2700	R\$ 0,84	R\$ 2.268,00
156	ENVELOPES COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, TAMANHO 24X34CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 120G, DIVIDIDO EM TIRAGENS DE 300 UND.	UND	3000	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
159	PASTA, PAPEL COUCHÊ 250G, IMPRESSÃO 4X0 CORES DA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E SECRETARIA, TAMANHO 44X31CM, DIVIDIDOS EM TIRAGENS DE 500 UND.	UND	3050	R\$ 1,69	R\$ 5.154,50
161	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS TAM 3M X 0,60 CM EM LONA VINILICA	UND	30	R\$ 129,60	R\$ 3.888,00
162	ADESIVO COLORIDO TAM 20 X 30 CM	UND	500	R\$ 4,19	R\$ 2.095,00
163	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO COM ADESIVO EM PVC TAM 30 X15 CM	UND	150	R\$ 3,80	R\$ 570,00
179	faixa em lona tam 4x1 mts impressão digital colorido	UND	50	R\$ 299,80	R\$ 14.990,00
180	Banners Tamanho 90x120cm, impressão em lona 440g.	UND	100	R\$ 74,90	R\$ 7.490,00
181	Cartazes Tamanho 42x30 – Coloridos	UND	5000	R\$ 1,55	R\$ 7.750,00
184	Envelopes Timbrado Tam 26x36 cm – Colorido	UND	1000	R\$ 0,98	R\$ 980,00
186	Envelopes Timbrado Tam 18x25 cm – Colorido	UND	1000	R\$ 0,78	R\$ 780,00
187	Envelopes timbrados 22X30 colorido	UND	1000	R\$ 0,78	R\$ 780,00
188	Adesivo leitoso impressão digital aplicado	M ²	100	R\$ 79,90	R\$ 7.990,00
190	PLOTAGEM ADESIVA PARA PAREDE, COM IMPRESSÃO DE IMAGENS COLORIDAS	M ²	260	R\$ 78,00	R\$ 20.280,00
193	BANNER. TAMANHO - 1,20 X 0,80 M. LONA VINÍLICA. IMPRESSÃO DIGITAL. COR		110	R\$ 59,90	R\$ 6.589,00
195	PASTA COM BOLSA INTERNA; TAMANHO - 45 CM X 31 CM - BOLSA INTERNA DE 12 CM; PAPEL TRIPLEX 250G - PLASTIFICADO COM BRILHO - POLICROMIA NA CAPA.	UND	2100	R\$ 1,99	R\$ 4.179,00
197	CRACHAS 15X 10CM	UND	220	R\$ 2,95	R\$ 649,00
203	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MATERIAL LONA VINÍLICA, COMPRIMENTO 4,00, LARGURA 0,80, QUANTIDADE CORES 4/0, APLICAÇÃO EM EVENTOS, PARA DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES E PUBLICIDADE	UND	150	R\$ 198,00	R\$ 29.700,00
VALOR TOTAL					R\$ 221.110,50

- GLOBAL SERVIÇOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI, CNPJ: 19.293.025/0001-59:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
2	RECEITUÁRIO ESPECIAL - 50 x 02 - tamanho 15x21 - papel carbonado - bloco 100 fis	BLOCO	3500	R\$ 6,80	R\$ 23.800,00

Centro Administrativo Pedro Aragão Ximenes

Rua Deputado Fernando Melo, s/n - Ibiapina/CE
Fone: (88) 3653.1777
www.ibiapina.ce.gov

(Handwritten signatures and initials)

4	FICHA DE REFERÊNCIA EXTERNA, Bloco 100x2 vias, Tam 21x30cm, Papel offset 70g	BLOCO	1100	R\$ 17,00	R\$ 18.700,00
12	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - ESUS tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor, frente e verso	BLOCO	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00
13	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - ESUS tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor, frente e verso.	BLOCO	50	R\$ 8,90	R\$ 445,00
14	FICHA DE PROCEDIMENTOS - ESUS tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor, frente e verso	BLOCO	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00
15	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - ESUS tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	BLOCO	50	R\$ 8,90	R\$ 445,00
16	FICHA PMA2 COMPLEMENTAR tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor, frente	BLOCO	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
17	FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	BLOCO	500	R\$ 8,90	R\$ 4.450,00
18	BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA, Bloco 100x1, Tam 21x29,7cm, Papel Offset 70g, Frente E Verso	BLOCO	20	R\$ 8,90	R\$ 178,00
19	BPA DE ATENDIMENTO MÉDICO-ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA, Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor.	BLOCO	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
20	BPA DE ATENDIMENTO DE NÍVEL MÉDIO-ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA, Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor.	BLOCO	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
21	BPA DE ATENDIMENTO DE NÍVEL MÉDIO POSTOS DE APOIO-ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA, Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor.	BLOCO	10	R\$ 8,75	R\$ 87,50
22	BPA DE CONSULTA MÉDICA ESPECIALIZADA, Bloco 100x1, Tam 21x29,7cm, Papel Ofício	BLOCO	30	R\$ 8,75	R\$ 262,50
23	BPA DE COLETA DE MATERIAL P/ EXAME CITOPATOLÓGICO, Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor. Frente E Verso.	BLOCO	10	R\$ 8,75	R\$ 87,50
24	BPA ATENDIMENTO DO ENFERMEIRO Folha 01 - Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor. Frente E Verso.	BLOCO	10	R\$ 8,75	R\$ 87,50
25	BPA Atendimento Do Enfermeiro Folha 02 - Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor. Frente .	BLOCO	10	R\$ 8,75	R\$ 87,50
26	Ficha PMA2 Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor, Frente	BLOCO	10	R\$ 8,75	R\$ 87,50
27	FICHA PUERICULTURA - Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor. Frente .	BLOCO	10	R\$ 8,75	R\$ 87,50
28	VISITA DOMICILIAR DO RECEM NASCIDO - Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor. Frente .	BLOCO	10	R\$ 8,75	R\$ 87,50
29	FICHA PUERICULTURA 1 E 2 MESES - Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor. Frente .	BLOCO	10	R\$ 8,98	R\$ 89,80
30	FICHA PUERICULTURA 4 E 6 MESES - Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor. Frente .	BLOCO	10	R\$ 8,98	R\$ 89,80
31	FICHA PUERICULTURA 18 E 24 MESES - Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor. Frente .	BLOCO	10	R\$ 8,98	R\$ 89,80
32	FICHA PUERICULTURA 9 E 12 MESES - Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor. Frente .	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
33	CONSOLIDADO MENSAL DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS - Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor. Frente .	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90

Centro Administrativo Pedro Aragão Ximenes

Rua Deputado Fernando Melo, s/n - Ibiapina/CE
Fone: (88) 3653.1777
www.ibiapina.ce.gov

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

34	ACOMPANHAMENTO DAS GESTANTES RH NEGATIVO - Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor. Frente .	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
35	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor. Frente E Verso	BLOCO	30	R\$ 17,99	R\$ 539,70
36	APAC - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor. Frente	BLOCO	100	R\$ 14,99	R\$ 1.499,00
37	LEVANTAMENTO DAS AÇÕES REALIZADAS PELA ESF - Tam 21x30 - Papel Offset 63g - Bloco 100 Fls - 1x0 Cor. Frente E Verso.	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
38	SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO PARA ESTERILIZAÇÃO LAQUEADURA / VASECTOMIA - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor. Frente	BLOCO	20	R\$ 19,99	R\$ 399,80
39	RELATÓRIO SSA2 - - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor. Frente e verso	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
40	Ficha B – TUBERCULOSE - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor. Frente e verso	BLOCO	5	R\$ 22,99	R\$ 114,95
41	Ficha B – HANSENIASE - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor. Frente e verso	BLOCO	5	R\$ 22,99	R\$ 114,95
42	Ficha B – GESTANTE - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor. Frente e verso	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
43	Ficha B – DIABETES - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor. Frente e verso	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
44	Ficha B – HIPERTENSOS - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor. Frente e verso	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
46	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO COLORIDO, papel offset 180 g, 1x1, tam 15x21	UND	3000	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00
47	LISTA DE MEDICAMENTOS VENCIDOS - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
48	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADE - FPCDCH - tam 15x21 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	BLOCO	20	R\$ 13,49	R\$ 269,80
49	TERMO DE APREENSÃO - 50x02- tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	BLOCO	20	R\$ 19,99	R\$ 399,80
50	AUTO DE INFRAÇÃO - 50x02 -- tam 21x30 - papel offset 63g e sb amarelo - bloco 100 fls - 1x0 cor	BLOCO	20	R\$ 19,99	R\$ 399,80
51	INTIMAÇÃO - 50x02 -- tam 21x30 - papel offset 63g e sb amarelo - bloco 100 fls - 1x0 cor	BLOCO	50	R\$ 17,99	R\$ 899,50
56	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA – tamanho 21x30 – bloco 100 fls	BLOCO	20	R\$ 17,99	R\$ 359,80
57	CARTÃO FISIOTERAPIA -papel offset 180 g, 1x1, tam 15x21	UND	5000	R\$ 0,39	R\$ 1.950,00
58	TERMO DE RESPONSABILIDADE E COMPROMISSO – ATENDIMENTO DE FISIOTERAPIA – tamanho 21x30 – bloco 100 fls	BLOCO	20	R\$ 17,99	R\$ 359,80
59	DECLARAÇÃO – tamanho 21x30 – bloco 100 fls	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
60	FICHA DE CONTRA-REFERÊNCIA – tamanho 15x21 – bloco 100 fls	BLOCO	20	R\$ 13,99	R\$ 279,80
61	ANAMNESE NUTRICIONAL – CRIANÇAS E ADOLESCENTES – tamanho 21x30 – bloco 100 fls	BLOCO	20	R\$ 17,99	R\$ 359,80
62	ANAMNESE NUTRICIONAL – GESTANTES – tamanho 21x30 – bloco 100 fls	BLOCO	20	R\$ 17,99	R\$ 359,80
63	ANAMNESE NUTRICIONAL – ADULTOS E IDOSOS – tamanho 21x30 – bloco 100 fls	BLOCO	20	R\$ 17,99	R\$ 359,80

Centro Administrativo Pedro Aragão Ximenes

Rua Deputado Fernando Melo, s/n – Ibiapina/CE
Fone: (88) 3653.1777
www.ibiapina.ce.gov

ME

Handwritten signatures

Handwritten signature

64	FICHA DE AVALIAÇÃO MASSOTERAPIA – tamanho 21x30 – bloco 100 fls	BLOCO	20	R\$ 17,99	R\$ 359,80
65	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL – tamanho 21x30 – bloco 100 fls	BLOCO	20	R\$ 17,99	R\$ 359,80
66	FICHA DE REGISTO DE ATENDIMENTO HOSPITALAR (TRIAGEM), tamanho A4 frente e verso	BLOCO	300	R\$ 14,99	R\$ 4.497,00
69	BOLETIM DE ADMISSÃO, tamanho A4 preto e branco – Bloco 100 fls	BLOCO	150	R\$ 14,99	R\$ 2.248,50
70	CARTÃO DE AGENDAMENTO, feitos em papel 40k, tamanho 15x21cm frente e verso preto e branco – bloco 100 fls	BLOCO	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
71	PARTOGRAMA, tamanho A4 frente e verso preto e branco – bloco 100 fls	BLOCO	20	R\$ 19,99	R\$ 399,80
72	LAUDO MÉDICO, tamanho A4 preto e branco – bloco 100 fls	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
73	AVISO DE ALTA, tamanho 15x21 preto e branco – bloco 100 fls	BLOCO	20	R\$ 13,99	R\$ 279,80
74	FICHA DE CONSULTA URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - tamanho 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x1	BLOCO	200	R\$ 14,99	R\$ 2.998,00
76	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE, tamanho A4 em folha 40k preto e branco – bloco 100 fls	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
78	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE PARA UBS (bloco com 100 folhas)	BLOCO	25	R\$ 19,99	R\$ 499,75
79	FICHA DE PRATELEIRA, tam 15x21cm impressão frente e verso, papel 40kg, bloco com 100fl, 1x0 cor	BLOCO	100	R\$ 14,99	R\$ 1.499,00
80	FICHA PARA ENCAMINHAMENTO AO CAPS tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	BLOCO	100	R\$ 14,99	R\$ 1.499,00
82	BOLETIM DE PRODUÇÃO-ATIVIDADE EM GRUPO, tamanho A4 preto e branco – bloco 100 fls	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
83	BOLETIM DE PRODUÇÃO-EDUCAÇÃO EM SAÚDE, tamanho A4 preto e branco – bloco 100 fls	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
84	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE PROCEDIMENTO, tamanho A4 preto e branco – bloco 100 fls	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
85	MAPA DE ATENDIMENTO, tamanho A4 preto e branco – bloco 100 fls	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
88	PLANILHA DE INFORMAÇÕES MENSAIS DE DENGUE, - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	BLOCO	5	R\$ 21,99	R\$ 109,95
89	RESUMO DAS ATIVIDADES DE INQUÉRITO CANINO- tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	BLOCO	5	R\$ 21,99	R\$ 109,95
90	PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE (BOLETIM DE RECONHECIMENTO) - tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	BLOCO	5	R\$ 21,79	R\$ 108,95
91	RESUMO MENSAL CONTROLE DE VETORES tam 21x30 - papel offset 63g - bloco 100 fls - 1x0 cor	BLOCO	5	R\$ 21,79	R\$ 108,95
92	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (MENINA), Papel 40 kg, Tam 21x15cm Rosa	UND	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00
93	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (MENINO), Papel 40kg, Tam 21x15cm Azul	UND	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00
94	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO. Papel 40kg. Cor branco. Tam, 7x20cm.	UND	2000	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
95	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA ENDEMIAS, Bloco 100x1 via, Tam 21x30cm, Papel ofício, Frente e Verso	BLOCO	5	R\$ 22,90	R\$ 114,50
96	FICHA DE VISITA DOMICILIAR DOS AGENTE DE ENDEMIAS, Tam. 15x10cm, Papel ofício	UND	2000	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00

Centro Administrativo Pedro Aragão Ximenes

Rua Deputado Fernando Melo, s/n – Ibiapina/CE
Fone: (88) 3653.1777
www.ibiapina.ce.gov

(Handwritten signatures and initials)

97	FICHA PARA AMOSTRA DE EXAME DENGUE/ENTOMOLOGIA ENDEMIAS, Tam. 6x6cm, papel picotado com 12 unidades	UND	250	R\$ 0,44	R\$ 110,00
98	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS, bloco 100x1via, Tam 21x30cm, Papel offset 70g.	BLOCO	5	R\$ 20,99	R\$ 104,95
99	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA. Bloco 100x1via, Tam 21x30cm.	BLOCO	5	R\$ 20,99	R\$ 104,95
100	SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICO. Bloco 100x1via. Tam 21x30cm.	BLOCO	5	R\$ 20,99	R\$ 104,95
101	RELAÇÃO DAS CRIANÇAS QUE VACINARAM NO CENTRO DE SAÚDE. Bloco 100x1via. Tam 21x30cm.	BLOCO	5	R\$ 20,69	R\$ 103,45
102	NOTIFICAÇÃO DE NASCIDO VIVO. Bloco 100x1via, Tam 13,5x6,2cm. Papel offset 70g.	BLOCO	5	R\$ 11,99	R\$ 59,95
103	NOTIFICAÇÃO DE ÓBITO. Bloco 100x1via, Tam 13,5x6,2cm. Papel offset 70g.	BLOCO	5	R\$ 11,99	R\$ 59,95
104	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS, bloco 100x1via, via 1x0-Tam. 14x21,5cm, Papel offset 70g.	BLOCO	5	R\$ 13,49	R\$ 67,45
105	SINAN (FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO), Bloco 100x1via, Tam 21x29,7cm. Papel offset 70g.	BLOCO	5	R\$ 19,99	R\$ 99,95
106	SINAN (ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO), Bloco 100x1via, Tam 21x29,7cm. Papel offset 70g.	BLOCO	5	R\$ 19,99	R\$ 99,95
107	FICHA CONTROLE DE CASOS - BOLETIM DE INQUÉRITO TRACOMA/SINAN NET, bloco 100x1 via TAM 21x29,7cm Papel offset 70g BLOCO	BLOCO	5	R\$ 19,99	R\$ 99,95
108	BOLETIM DE INQUÉRITO DE TRACOMA. Bloco 100x1via. Tam 21x29,7cm, Papel offset 70g.	BLOCO	5	R\$ 20,99	R\$ 104,95
109	PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE PNCD, Bloco 100x1 via, Tam 21x29,7, Papel offset 70g, Frente e verso	BLOCO	5	R\$ 20,49	R\$ 102,45
110	FICHA SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL – GAL. Bloco 100x1via, Tam 21x30cm.	BLOCO	70	R\$ 14,99	R\$ 1.049,30
111	FICHA CASO DE SÍNDROME RESPIRATÓRIA AGUDA GRAVE. Bloco 100x1via, Tam 21x30cm.	BLOCO	50	R\$ 19,99	R\$ 999,50
112	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SUSPEITO CORONAVÍRUS 2019. Bloco 100x1via, Tam 21x30cm.	BLOCO	100	R\$ 17,99	R\$ 1.799,00
113	FICHA RESULTADO TESTE RÁPIDO COVID-19. Bloco 100x1via, Tam 15x21cm.	BLOCO	60	R\$ 13,49	R\$ 809,40
114	FICHA DE MONITORAMENTO DE TESTE RÁPIDO COVID 19. Bloco 100x1via, Tam 30x21cm.	BLOCO	15	R\$ 19,99	R\$ 299,85
115	FICHA DE REGISTRO LABORATORIAL – LABORATÓRIO MUNICIPAL. Tam 15x21cm, Bloco 100x1via.	BLOCO	30	R\$ 13,99	R\$ 419,70
116	FICHA DE DIETA DE PACIENTES (HOSPITAL) – Tamanho A4 – frente, Bloco 100x1 via	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
117	DECLARAÇÃO DE ACOMPANHANTE (HOSPITAL) - tamanho 15x21 - folha branca - bloco com 100 fls	BLOCO	10	R\$ 13,99	R\$ 139,90
118	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE LEITO (HOSPITAL) – Folha branca A4 – bloco com 100fls	BLOCO	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
119	TERMO DE RESPONSABILIDADE (HOSPITAL) – Folha branca A4 – bloco com 100fls	BLOCO	5	R\$ 19,99	R\$ 99,95
120	PROTOCOLO DE SOLICITAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA HOSPITALAR – Folha branca A4 – bloco com 100fls	BLOCO	5	R\$ 19,99	R\$ 99,95
121	FICHA PARA ATENDIMENTO NO RAIOX (HOSPITAL)- tamanho 15x21 - folha branca - bloco com 100 fls	BLOCO	10	R\$ 12,99	R\$ 129,90
122	AGENDAMENTO E TRIAGEM RN (HOSPITAL) - tamanho 15x21 - folha branca - bloco com 100 fls	BLOCO	3	R\$ 12,99	R\$ 38,97

123	ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE EXAMES (RX) – HOSPITAL - tamanho 12x10 - folha branca - bloco com 100 fls	BLOCO	3	R\$ 11,99	R\$ 35,97
124	TRIAGEM PARA PACIENTES COM SÍNDROME GRIPAL – EIXO RESPIRATÓRIO - tamanho A4 frente e verso - bloco com 100 fls	BLOCO	200	R\$ 14,99	R\$ 2.998,00
130	PULSEIRAS PARA TRIAGEM ACOLHIMENTO E CLASSIFICAÇÃO DE RISCO HUMANIZASUS COR VERMELHA.	UND	2000	R\$ 0,34	R\$ 680,00
138	FOLHAS TIMBRADAS TAM OFÍCIO COLORIDO, FORMATO 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 120G, 4X0 CORES, DIVIDIDOS EM TIRAGENS DE 2.000 UND.	UND	5000	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00
141	ADESIVOS PERSONALIZADOS, PLÁSTICOS, TAMANHO 10X10CM, 4X0 CORES, DIVIDIDOS EM TIRAGENS DE 100 UND.	UND	2000	R\$ 0,40	R\$ 800,00
149	CONVITES PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS, ENVELOPES INCLUSOS, TAMANHO 13 CM X 20 CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 300G, DIVIDIDOS EM TIRAGENS DE 300 UND.	UND	3000	R\$ 2,40	R\$ 7.200,00
150	CRACHÁS DE PVC PARA FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA, TAMANHO 5,8X8,4CM, 4X4 CORES COM CORDÃO EM CETIM PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, DIVIDIDOS EM TIRAGENS DE 50 UND.	UND	250	R\$ 11,99	R\$ 2.997,50
151	CRACHÁS PERSONALIZADOS PARA EVENTOS, TAMANHO 10X15CM, PAPEL SUPREMO 300G, 4X0 CORES, COM CORDÃO DE BARBANTE SINTÉTICO, DIVIDIDOS EM TIRAGENS DE 200 UND.	UND	3500	R\$ 4,60	R\$ 16.100,00
154	FOLDERS A5, 4X4 CORES, DOBRADOS, PAPEL COCHÊ 115G, TAMANHO 15X21CM, DIVIDIDOS EM TIRAGENS DE 300 UND.	UND	2700	R\$ 0,64	R\$ 1.728,00
155	IMPRESSÃO DE INSTRUMENTAIS, TAMANHO A4, 4X4 CORES, 12 PÁGINAS, PAPEL COUCHÊ 115G, INTERCALADO E GRAMPEADO, DIVIDIDO EM TIRAGENS DE 300 UND.	UND	4300	R\$ 3,00	R\$ 12.900,00
157	PANFLETO 15X21CM PRETO E BRANCO, 1X0 COR, PAPEL COUCHÊ 90G, DIVIDIDO EM TIRAGENS DE 1000 UND.	UND	8500	R\$ 0,19	R\$ 1.615,00
158	PANFLETO 15X21CM COLORIDO, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 115G, DIVIDIDO EM TIRAGENS DE 1000 UND.	UND	8700	R\$ 0,29	R\$ 2.523,00
160	PRONTUARIO DO SUAS TAM20 X 30 CM	UND	1000	R\$ 1,74	R\$ 1.740,00
164	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO, CAPA E CONTRA-CAPA EM PVC, TAMANHO A4, COM ESPIRAL PRETO.	UND	120	R\$ 0,60	R\$ 72,00
182	Impressões Gráficas destinadas ao Fundamental II (apostilas do aluno e cadernos do professor) Formato 21x29,7cm, impressão 1x1 cor, papel A4	UND	150000	R\$ 0,29	R\$ 43.500,00
183	Papel Timbrado Tam 21x30 - Papel off set 72 gr 4x0 cor	UND	2500	R\$ 0,40	R\$ 1.000,00
192	JORNAL COLORIDO TAMANHO A3 COM 6 PAGINAS/PAPEL JORNAL	UND	800	R\$ 1,90	R\$ 1.520,00
194	PANFLETOS COLORIDOS TAMANHOS OFICIAIS A4	UND	1700	R\$ 0,30	R\$ 510,00
201	CONVITES IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO – PAPEL COCHÊ/ METADE FOLHA A4	UND	2650	R\$ 2,20	R\$ 5.830,00
205	ENVELOPES COLORIDOS CARTEIRA (VERMELHO – VERDE-AMARELO- CREME -AZUL PEQUENOS 114 X 162 - PARA CONVITE -	UND	1100	R\$ 0,44	R\$ 484,00

(Handwritten signatures and initials)

206	ENVELOPES COLORIDOS CARTEIRA (VERMELHO-VERDE - AMARELO - CREME - AZUL TAMANHO 162X229	UND	800	R\$ 0,84	R\$ 672,00
VALOR TOTAL					R\$ 198.640,24

- THIAGO CARNEIRO CARVALHO, CNPJ: 24.099.390/0001-67:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
3	ALMOXARIFADO - SOLICITAÇÃO DE MATERIAL - TAMANHO 15X21 - BLOCO 100 FLS	BLOCO	130	R\$ 8,00	R\$ 1.040,00
5	FICHA DE REFERÊNCIA INTERNA, BLOCO 100X1 VIAS. TAM. 15X21 CM PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
6	ATESTADO MÉDICO - TAMANHO 15X21 - FOLHA BRANCA - BLOCO COM 100 FLS.	BLOCO	120	R\$ 8,00	R\$ 960,00
7	BOLETIM DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - TAM 21X30 - PAPEL OFFSET 63G - BLOCO 100 FLS - 1X0 COR	BLOCO	120	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00
8	FICHA D-A.C.S. TAM 21X30 CM, PAPEL OFFSET 70G, FRENTE E VERSO - BLOCO 100 FLS 1X0 COR	BLOCO	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
9	FICHA DE VISITA DOMICILIAR - ESUS, BLOCO 100X1 VIAS, FRENTE E VERSO, 1X0 COR, TAM. 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 70G.	BLOCO	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
10	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO COLO DO ÚTERO - TAM. 21X30 - PAPEL OFFSET 63G - BLOCO 100 FLS - 1X0 COR.	BLOCO	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
11	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA - TAM 21X30 - PAPEL OFFSET 63G - BLOCO 100 FLS - 1X0 COR	BLOCO	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
52	TERMO DE VISTORIA/ INSPEÇÃO - 50X02 - TAM 21X30 - PAPEL OFFSET 63G E SB AMARELO - BLOCO 100 FLS - 1X0 COR	BLOCO	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
67	RELATÓRIO DE ENFERMAGEM DE PRESCRIÇÃO MÉDICA TAMANHO A4 FRENTE E VERSO, PRETO E BRANCO - BLOCO 100 FLS	BLOCO	150	R\$ 14,98	R\$ 2.247,00
68	ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, ACIDENTE DE TRÂNSITO, TAMANHO A4 PRETO E BRANCO - BLOCO 100 FLS.	BLOCO	150	R\$ 14,98	R\$ 2.247,00
75	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR TAM 21X30 - PAPEL OFFSET 63G - BLOCO 100 FLS - 1X0 COR.	BLOCO	150	R\$ 14,98	R\$ 2.247,00
77	GUIA DE SOLICITAÇÃO E FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS, TAMANHO A4 PRETO E BRANCO - BLOCO 100 FLS.	BLOCO	20	R\$ 14,98	R\$ 299,60
81	REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE, FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS, TAMANHO A4 FRENTE E VERSO, PRETO E BRANCO - BLOCO 100 FLS.	BLOCO	10	R\$ 19,98	R\$ 199,80
87	MAPA DE ATIVIDADES DIÁRIAS AGENTES DE ENDEMIAS - TAM 21X30 - PAPEL OFFSET 63G - BLOCO 100 FLS - 1X0 COR	BLOCO	120	R\$ 14,98	R\$ 1.797,60
125	FOLHA DE EVOLUÇÃO MULTIPROFISSIONAL - HOSPITAL TAMANHO A4 FRENTE E VERSO - BLOCO COM 100 FLS.	BLOCO	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
134	PASTAS PARA ARQUIVO, FORMATO 44X31 CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, LAMINAÇÃO FOSCA, VERNIZ LOCALIZADO, PAPEL SUPREMO 300G, CORTE ESPECIAL, DIVIDIDOS EM TIRAGENS DE 500 UND.	UND	2.000	R\$ 1,90	R\$ 3.800,00

137	ENVELOPES TIMBRADOS TAM 22X11 CM, ENVELOPES TIPO SACO BRANCOS PAPEL OFFSET 120G, 4X0 CORES, DIVIDIDOS EM TIRAGENS DE 500 UND.	UND	2.000	R\$ 0,60	R\$ 1.200,00
142	AGENDAS PERMANENTES, CAPA DURA, TAM 15X21 CM, 4X0 CORES, LAMINAÇÃO FOSCA, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ LOCALIZADO, MIOLO 4X4 CORES, 400 PÁGINAS, ACABAMENTO COM WIRE-O, DIVIDIDOS EM TIRAGENS DE 100 UND	UND	500	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00
144	CARIMBOS AUTOMÁTICOS 1438, TAMANHO 14X38MM	UND	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
145	CARIMBOS AUTOMÁTICOS 1837, TAMANHO 18X37MM	UND	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
148	CARTAZES TAMANHO A4, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 230G, DIVIDIDO EM TIRAGENS DE 100 UND.	UND	1.500	R\$ 1,10	R\$ 1.650,00
165	PASTA COM BOLSO, PAPEL TRIPLEX 300G, IMPRESSÃO 4X0 CORES, DA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E SECRETARIA, TAMANHO 44X31 CM, DIVIDIDOS EM TIRAGENS DE 500 UND.	UND	4.350	R\$ 1,80	R\$ 7.830,00
166	IMPRESSAO LASER PRETO, FORMATO A4, FRENTE E VERSO, PAPEL OFFSET 90G, PARA APOSTILAS DESTINADO AOS USUÁRIOS DO SUAS JÁ GRAMPEADAS.	UND	10.000	R\$ 0,35	R\$ 3.500,00
167	IMPRESSÃO DE DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL - PERSONALIZADO, COM 38 FLS 21X31 CM, 03 FLS 40X31 CM, 02 FLS 32X31 CM, IMPRESSA 1X1 COR E CAPA COLORIDA 4X1 COR EM PAPEL OFFSET 180G, ACABAMENTO TIPO ESPIRAL COM UMA CAPA PVC TRANSPARENTE NA FRENTE E OUTRA NO VERSO.	UND	650	R\$ 15,00	R\$ 9.750,00
168	IMPRESSÃO DE DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL I - PERSONALIZADO, COM 58 FLS 21X31 CM, 03 FLS 40X31 CM, 02 FLS 32X31 CM, IMPRESSA 1X1 COR, E CAPA COLORIDA 4X1 COR EM PAPEL OFFSET 180G, ACABAMENTO TIPO ESPIRAL COM UMA CAPA PVC TRANSPARENTE NA FRENTE E OUTRA NO VERSO.	UND	1.550	R\$ 15,00	R\$ 23.250,00
169	IMPRESSÃO DE DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL II - PERSONALIZADO, COM 28 FLS 21X31 CM, 03 FLS 40X31 CM, 02 FLS 32X31 CM, IMPRESSA 1X1 COR E CAPA COLORIDA 4X1 COR EM PAPEL OFFSET 180G, ACABAMENTO TIPO ESPIRAL COM UMA CAPA PVC TRANSPARENTE NA FRENTE E OUTRA NO VERSO.	UND	800	R\$ 15,00	R\$ 12.000,00
170	BOLETIM ESCOLAR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL FORMATO 21X31 CM, IMPRESSÃO 4X1 CM COR, PAPEL OFFSET 150G.	UND	8.000	R\$ 0,65	R\$ 5.200,00
171	BOLETIM ESCOLAR PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL FORMATO 21X31 CM, IMPRESSÃO 4X1 CM COR, PAPEL OFFSET 150G.	UND	1.500	R\$ 0,90	R\$ 1.350,00
172	HISTÓRICO ESCOLAR DO ALUNO. FORMATO 21X31, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 150G.	UND	8.000	R\$ 0,78	R\$ 6.240,00
173	CONVITE DIVERSOS PARA AS SOLENIDADE DA SEC. DE EDUCAÇÃO. TAM A4 (29,7X21CM), PAPEL AP 120G, IMPRESSÃO 4X4 CORES.	UND	4.000	R\$ 1,99	R\$ 7.960,00
175	CARIMBO DE MADEIRA - FORMATO 12X40 CM	UND	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
176	CARIMBO AUTOMÁTICO - FORMATO 13X47 CM	UND	200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
177	IMPRESSÕES GRÁFICAS DESTINADAS AO PAIC + (APOSTILAS E CADERNOS DO PROFESSOR) FORMATO 21X29,7 CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL A4.	UND	500.000	R\$ 0,25	R\$ 125.000,00

Centro Administrativo Pedro Aragão Ximenes

Rua Deputado Fernando Melo, s/n - Ibiapina/CE
Fone: (88) 3653.1777
www.ibiapina.ce.gov

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

178	FOTOCÓPIAS DE PROVAS ESCOLARES PARA AVALIAÇÕES EXTERNAS - COR PRETO E BRANCO, IMPRESSÃO 1X1 - PAPEL A4.	UND	200.000	R\$ 0,20	R\$ 40.000,00
185	ENVELOPES TIMBRADO TAM 22X11 CM - COLORIDO	UND	1.000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
189	APOSTILAS DE ALUNO E CADERNOS DE ATIVIDADES DESTINADAS AOS ALUNOS DO FUNDAMENTAL II - APROXIMADAMENTE 65 PÁGINAS FORMATO 21X29,7 CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL A4 CAPA PLÁSTICA, ENCADERNADA.	UND	1.800	R\$ 16,00	R\$ 28.800,00
191	CARTÃO DE VISITA 5X9 CM/ PLAST 4X0	UND	1.100	R\$ 0,45	R\$ 495,00
196	FAIXAS DE RUA PARA PROPAGANDA EM TECIDO DE ALGODÃO DE 6 METROS X 60.	UND	130	R\$ 180,00	R\$ 23.400,00
199	FOLDER COM INFORMATIVOS COLORIDOS 21X30/ 4X4 / 150G	UND	3.300	R\$ 0,80	R\$ 2.640,00
VALOR TOTAL					R\$ 365.793,00

PERFAZENDO O VALOR GLOBAL HOMOLOGADO DE **R\$ 785.543,74** (setecentos e oitenta e cinco mil quinhentos e quarenta e três reais e setenta e quatro centavos).

Registra-se que a presente licitação foi declarada **FRACASSADA** para os itens: 152, 174 e 202.

Pregão Eletrônico N° 014/2021 - PMI - SRP, para o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE.**, objeto do referido processo.

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Ibiapina (CE), 04 de Agosto de 2021.

Francisco Edson do S. Primo
FRANCISCO EDSON DE SÁ PRIMO
ORDENADOR DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

Adriano Feitosa Sousa
ADRIANO FEITOSA SOUSA
ORDENADOR DE DESPESAS DA
SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Francisco Cleano Lima Melo
FRANCISCO CLEANO LIMA MELO
ORDENADORA DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Maria Erivanda França de Oliveira
MARIA ERIVANDA FRANÇA DE OLIVEIRA
ORDENADORA DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA E
DESENVOLVIMENTO RURAL

Lyana Carvalho Veras
LYANA CARVALHO VERAS
ORDENADORA DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE

Eliane Coutinho Colares
ELIANE COUTINHO COLARES
ORDENADORA DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE,
TURISMO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021 - PMI - SRP. OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE**, VENCEDOR(S): **PAULO FRANKLIN DE VITERBO - ME, CNPJ: 14.002.351/0001-46 R\$ 221.110,50; GLOBAL SERVIÇOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI, CNPJ: 19.293.025/0001-59 R\$ 198.640,24; THIAGO CARNEIRO CARVALHO, CNPJ: 24.099.390/0001-67, R\$ 365.793,00**, Perfazendo o valor global de **R\$ 785.543,74 (setecentos e oitenta e cinco mil quinhentos e quarenta e três reais e setenta e quatro centavos)** HOMOLOGADO na forma da Lei n.º 8.666/93. Ordenadores de Despesas: **FRANCISCO CLEANO LIMA MELO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; LYANA CARVALHO VERAS - SECRETARIA DE SAÚDE; ADRIANO FEITOSA SOUSA - SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL; E MARIA ERIVANDA FRANÇA DE OLIVEIRA - SECRETARIA DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL; FRANCISCO EDSON DE SÁ PRIMO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS; ELIANE COUTINHO COLARES - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.** Ibiapina/Ce, 04 de Agosto de 2021.



CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificamos que o extrato do TERMO DE HOMOLOGAÇÃO referente ao Pregão Eletrônico N° 014/2021 - PMI - SRP, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE.**, foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 16 de Junho de 2021, em favor das vencedoras: **PAULO FRANKLIN DE VITERBO - ME, CNPJ: 14.002.351/0001-46 R\$ 221.110,50; GLOBAL SERVIÇOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI, CNPJ: 19.293.025/0001-59 R\$ 198.640,24; THIAGO CARNEIRO CARVALHO, CNPJ: 24.099.390/0001-67, R\$ 365.793,00**, Perfazendo o valor global de **R\$ 785.543,74 (setecentos e oitenta e cinco mil quinhentos e quarenta e três reais e setenta e quatro centavos)**, HOMOLOGADO na forma da Lei n.º 8.666/93, conforme reza a Lei Orgânica do Município de Ibiapina e, em conformidade com a decisão do STJ, em seu recurso especial n° 010.5232 (96/0053484-5/CE).

Ibiapina (CE), 04 de Agosto de 2021.

Francisco Edson de Sá Primo
FRANCISCO EDSON DE SÁ PRIMO
ORDENADOR DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

Adriano Feitosa Sousa
ADRIANO FEITOSA SOUSA
ORDENADOR DE DESPESAS DA
SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Francisco Cleano Lima Melo
FRANCISCO CLEANO LIMA MELO
ORDENADORA DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Maria Erivanda França de Oliveira
MARIA ERIVANDA FRANÇA DE OLIVEIRA
ORDENADORA DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA E
DESENVOLVIMENTO RURAL

Lyana Carvalho Veras
LYANA CARVALHO VERAS
ORDENADORA DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE

Eliane Coutinho Colares
ELIANE COUTINHO COLARES
ORDENADORA DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE,
TURISMO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO